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TOBASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
W T00BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
T000BASE-TX : Cat6 or later UTP(<100 meter)

Z% : 850nm 0~550M
1310nm 0~ 2KM

BAfE : 1310nm 0~40KM
1550nm 0~ 120KM
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TIERE fiEFRE © -40~85 °C (-40~185 °F)
FAHEE : 5%~ 95%(FREE)
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EMI : FCC Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
EMS :

IEC(EN)61000-4-2(ESD) : +8kV #fiiiER, +15kV SSHEE
IEC(EN)61000-4-3(RS) : 10V/m(80 ~ 1000MHz)

IEC(EN)61000-4-4(EFT) : EBiREL : +4kV; HuEZk : +2kV
IEC(EN)61000-4-5(Surge) : EBiFEL : +4kV CM/+2kV DM ; iEL +2kV
IEC(EN)61000-4-6(533ES) : 3V(10kHz ~ 150kHz),10V(150kHz ~ 80MHz)
IEC(EN)61000-4-16(H&(£S) : 30V cont. 300V,1s

IEC(EN )61000-4-8

Shock : IEC 60068-2-27

Freefall : |EC 60068-2-32

Vibration : |EC 60068-2-6

1At

s . EBME
HURE M % . DIN Fiha, EREZes
EE : 0.64Kg

SESFHRERSIE] 300,000 /N

[k 5%

M. BERYT ($8ii: mm)

75

|SIE
0

143mm

101mm

ik

Q00

A A A AP PP A AP

N

-

——44mm-—

SCEB(S 2 --PoE {#E351641/PoE {(HERIEHR/MLEIELS S/ T AV 3SR/ SR 28/ To & Mt/ E SRS
gk : http://www.wllink.net



)

MERSR wmsn-swmsEns RS BiHIE: 021-51602263
A R#EHR ) )
NI NN A ¢ |
] | - g)(_;j’_; - | | | & &
Sthat EEX

7~ EEE

+. ITBER

WL-GYJ208B(P)-SFP

2 TFIESE+8 NEJKEE. SFP. Sz, DC12-57V fit, PoE fitEErfiE, BS
# (P) ; JeiRR{ERIER 20/40/60/80/100KM HiE RS £ /NG E AT,

WL-GYJ208GE(P)-SC20

2ANTFIRSE+8 DT IRER, SCHO. BRtE/ 8T, 2-100 AR, Szl DC12-57V
e, PoE {ftFEANiE, BSH (P) ; JUEHUEMIEERS 20/40/60/80/100KM &J
ERE /NG E TS,

WL-GYJ208GE(P)-SC20A/B

2NTFIBE+8 NTFIRER. SCHEO. BEaaLT, 20 RE, Sz, DC12-57V it
FE. PoE {HEBENE, BUISH (P) ; JEiEB{EimEER 20/40/60/80/100KM HJi%;
EaE/NEE AL,

WL-GYJ208GE(P) -FC20A/B

2NFIBE+8 NFIREB. FCiO. BRiast, 20 2B, Sz, DC12-57V it
BB, PoE EBENE, BISH (P) ; SEiEB{EimEER 20/40/60/80/100KM HJi%;
EEE/INEE AL,

WL-GYJ208G(P)-SFP

2 MTFIESE+8 NTFIKER. SFP. Sz, DC12-57V fit, PoE ftEErfiE, BS
W (P) ; JEPUERIEEE 20/40/60/80/100KM BN EEE /NG S RIIE,

XEBA(SS--PoE {#EB3ZIEH/PoE (HERIRER/MLEIEISER/ TV ST U A2 5/ T M/ EHIIRSS

gk : http://www.wllink.net




